PREGÃO PRESENCIAL

N 2 . 04/2020 ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N 2 . 04/2020

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Carinhanha, estado da Bahia, através do Pregoeiro,

designado pela portaria n 2 . 01/2020, 02 de Janeiro de 2020, torna público aos interessados o

adiamento do pregão presencial n 9 . 04/2020. Objeto: Aquisição de Hidrometros Multijato para

a demanda do SAAE. Motivo: Considerando a situação de pandemia pela qual estamos

passando, é imperioso que adotemos medidas de contenção da propagação de possíveis

infecções do novo COVID-19. A nova data será informada nos mesmos veículos de publicação.

Maiores informações tel. (077) 34852165 e email: saaecarbol.com.br  - Carinhanha 23 de

Março de 2020

Emerson de Castro Dias

Pregoeiro